
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

ЛЕБЕДИНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 
 

17.06.2020                                         м. Лебедин                                               № 132 

 

Про встановлення тарифів на послуги з поводження з твердими 

побутовими відходами комунальному підприємству «Комбінат 

благоустрою виконавчого комітету Лебединської міської ради» 

 

Керуючись підпунктом 2, пункту а статті 28, статті 59 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», пунктом 2 частини третьої статті 4 

Закону України «Про житлово-комунальні послуги», відповідно до Порядку 

формування тарифів на послуги з поводження з побутовими відходами, 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 26 липня 2006        

№ 1010, Порядку розгляду органами місцевого самоврядування розрахунків 

тарифів на теплову енергію, її виробництво, транспортування та постачання, а 

також розрахунків тарифів на комунальні послуги, поданих для їх 

встановлення», затвердженого наказом Міністерства регіонального розвитку, 

будівництва та житлово-комунального господарства України від 12.09.2018 

року № 239, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 18 жовтня 2018 р. 

за № 1172/32624, Порядку інформування споживачів про намір зміни 

цін/тарифів на комунальні послуги з обґрунтуванням такої необхідності, 

затвердженого наказом Міністерства регіонального розвитку, будівництва та 

житлово-комунального господарства України від 05.06.2018 року № 130, 

зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 26 червня 2018 р. за                 

№ 753/32205, з метою приведення тарифу до економічно обґрунтованих витрат 

на їх виробництво, розглянувши лист-клопотання комунального підприємства 

«Комбінат благоустрою виконавчого комітету Лебединської міської ради» (далі 

– КП «Комбінат благоустрою») від 28.05.2020 № 908/02-18, виконавчий комітет 

Лебединської міської ради в и р і ш и в: 

1. Установити тарифи на послуги з поводження з твердими 

побутовими відходами КП «Комбінат благоустрою», а саме: 
 

 Населення 

багатоповерхових 

будинків 

Населення 

приватний 

сектор 

Бюджетні 

організації 
Інші споживачі 

Без 

ПДВ 
З ПДВ 

Без 

ПДВ 
З ПДВ 

Без 

ПДВ 
З ПДВ 

Без 

ПДВ 
З ПДВ 

Послуга з  

поводження з 

твердими 

побутовими 

102,61 123,13 109,74 131,69 84,91 101,89 154,31 185,17 

 



2 

 

 Населення 

багатоповерхових 

будинків 

Населення 

приватний 

сектор 

Бюджетні 

організації 
Інші споживачі 

Без 

ПДВ 
З ПДВ 

Без 

ПДВ 
З ПДВ 

Без 

ПДВ 
З ПДВ 

Без 

ПДВ 
З ПДВ 

відходами 

(грн. за 1 м³), в 

тому числі: 

вивезення 

твердих 

побутових 

відходів (грн. 

за 1 м³) 

79,17 95,00 86,30 103,56 61,47 73,76 130,87 157,04 

захоронення 

твердих 

побутових 

відходів (грн. 

за 1 м³) 

23,44 28,13 23,44 28,13 23,44 28,13 23,44 28,13 

 

2. Рекомендувати КП «Комбінат благоустрою» оприлюднити це рішення 

в друкованих засобах масової інформації у строк, що не перевищує 15 днів з 

дати їх введення в дію. 

3. Рішення набирає чинності з дня офіційного оприлюднення на 

офіційному веб-сайті Лебединської міської ради. 

4. Визнати такими, що втратили чинність рішення виконавчого комітету 

Лебединської міської ради: 

1) від 22.07.2015 №140 «Про затвердження тарифів на комунальні послуги 

КП «Комбінат благоустрою»; 

2) від 16.11.2016 № 293 «Про внесення змін до рішення виконавчого 

комітету Лебединської міської ради від 22.07.2015 № 140 «Про затвердження 

тарифів на комунальні послуги КП «Комбінат благоустрою»; 

3) від 16.11.2016 № 286 «Про затвердження тарифів на послуги 

комунальному підприємству «Комбінат благоустрою виконавчого комітету 

Лебединської міської ради». 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого 

заступника міського голови Зікєєву О.В.  

 

 

 

Міський голова  Олександр БАКЛИКОВ 

 

Керуючий справами 

виконавчого комітет  Сергій ПОДОЛЬКО 


